щ#Wж
W_,,-ж

Ад*"""страция
Тайryрского городского поселения

Усольского муниципального района
Иркутской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.05.2022 r. }lb 138

р.п. Тайтурка

О внесении изменений в постановление администрации Тайryрского
городского поселения Усольского муниципального района Иркутской

области NЬ 103 от 18.04.2022 г. <<Об установлении экономически
обоснованного тарифа в сфере холодного водоснабжения (питьевая вода)

для потребителей ООО (ФАКЕЛ*>> на территории Тайryрского городского
поселения Усольского муниципального района Иркутской области>>

В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 года М4lб-
ФЗ (О водоснабжении и водоотведении), постановлением правительства
Российской Федерации от 13 мая 20tЗ года Ns406 (О государственном

регулировании тарифов сфере водоснабжения и водоотведения>)

руководствуясь законом от 06 ноября 2012 года Ns114-ОЗ кО наделении
органов местного самоуправления отдельными областными государственными
полномочиями в сфере водоснабжениrI и водоотведения), в целях устранения
технической ошибки, руководствуясь ст. ст. 6, 7,23,4б Устава Тайтурского
городского поселения Усольского муниципаJIьного района Иркутской области,
администрация Тайтурского городского поселения Усольского
муницип€tльного района Иркутской области

ПOCTAHOBJUIET:
1. Внести изменения в постановление администрации Тайтурского

городского поселения Усольского муницип€lJIьного района Иркутской области
Jф 103 от 18.04.2022 г. <Об установлении экономически обоснованного тарифа
в сфере холодного водоснабжения (питьевая вода) для потребителей ООО
кФАКЕЛ+> на территории Тайтурского городского посёления Усольского
муницип€tльного района Иркутской области>. Приложение J\bl читать в новой

редакции.
2. Ведущему специ€lписту по кадровым вопросам и делопроизводству

опубликовать настоящее постановJIение в газете <<Новости)) и разместитъ на
официальном сайте Тайтурского городского поселения Усольского
мунициlr€Lпьного района Иркутской обпасти по адресу в сети Интернет:
http : l l taiturka. i rkm о . ru.

3, Контроль за исполнением
собой.

Глава Тайryрского городскою по

Усольского муниципапьного
Ирrсутской области

оставляю

С.В. Буяков

ýP;P;ih--- Ull 1)
\ a Y7

Приложение J\bl

К постановлению администрации
Тайтурского городского поселения

Усольского муниципЕtльного района
Иркутской области

от 13.05.2022 г. Jф 138

тАриФ
на питьевую воду для ООО (ФАКЕЛ*>> на территории Тайryрского городского

ПОСеЛения Усольского муницип€tльного раЙона ИркутскоЙ области

наименование
услуги

Период действия Вид тарифа, руб./м3
(НДС не облагается)

Прочие
потребители

население

Питьевая вода
с 18;04.2022 по з0.06.2022 б0,41 24,20
с 0L07 .2022 по 3l.|2.2022 60,4I 25,09